
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti propagace a marketingu 

pro Statutární město Prostějov

Statutární město Prostějov
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČ: 00288659 
DIČ: CZ00288659
zastoupený Mgr. Františkem Jurou, primátorem města 
(dále také jako Objednatel)

a

TK PLUS s.r.o.
se sídlem: Za Kosteleckou 4161/49, 796 01 Prostějov 
IČ:25310593 
DIČ: CZ25310593
údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: C 24439 u Krajského soudu v Brně 
zastoupený: Mgr. Petrem Chytilem, jednatelem společnosti 
(dále také jako Dodavatel)
(společně dále také jako „smluvní strany'1)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. Účel dodatku č. 2

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2020 na základě výběrového řízení vedeného 
na profilu zadavatele pod Č.VZ0087245 Smlouvu o propagaci ve znění dodatku 
č. 1 z téhož dne.
Smluvní strany se z důvodu podstatné změny okolností, které nebylo možné 
předvídat při uzavření smlouvy, dohodly na změně čl. III. smlouvy spočívající 
v zúžení předmětu plnění a změně čí. 5.2. a 6.1. smlouvy spočívající ve změně 
ceny a splatnosti ceny služeb.

2.

II. Předmět dodatku č. 2

1. Ve smlouvě o propagaci se v souladu s účelem dodatku z přílohy č. 1 Přehled 
jednotlivých akcí v roce 2020/2021 a z přílohy č. 2. Rozsah a forma propagace 
statutárního města Prostějov vypouštějí propagační akce:

Aplaus - divadelní přehlídka 
Tenisový ples 
Sportovní hvězdy dětem 
Sportovec Olomouckého kraje 
Halové MČR starších žáků

1



Ve smlouvě o propagaci se v souladu s účelem dodatku mění čl. 5.2. takto:
Smluvní cena plnění dle článku lil. činí:
- cena bez DPH:
- DPH 21 %:
- cena celkem včetně DPH:

1 150 687,50 Kč
241 644,40 Kč

: 1 392 331,90 Kč

Ve smlouvě o propagaci se v souladu s účelem dodatku mění čl. 6.1 takto:
Cena za poskytnuté služby bude uhrazena ve 3 splátkách splatných v následujících

termínech:
1. splátka s termínem splatností 30. 6. 2020
2. splátka s termínem splatnosti 30. 9. 2020
3. splátka s termínem splatnosti 31.12. 2020

3.

Dodavatelem bude postupně fakturována část ceny za rok poskytování služeb se
splatností ke shora uvedeným datům.

Jednotlivé splátky budou ve výši:
- cena bez DPH:
- cena s DPH 21 %:

slovy: čtyři sta šedesát čtyři tisíc sto deset korun českých a šedesát tři haléřů

383 562,50 Kč
464110,63 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů ode dne jejího doručení objednatel

III. Ostatní ujednání dodatku č. 2

1. Ujednání Smlouvy o propagaci, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 dotčena,
zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, po
dvou vyhotoveních pro každou smluvní stranu.
Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran.
Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Prostějova č. 1213
ze dne 23. 3. 2021.
Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2.

3.

4.

5.

V Prostějově ^^ é£A.1

Za Objednatel

V Prostějově 25. 03. 2021

Za Poskytovatele:

Mgr. FrárftišekJura
primátor\
statutámírněsto Prostějov

Mgr. Petr Chytil
jednatel
TK PLUS s.r.o.

2


